

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřený podle § 536 a následujících Obchodního zákoníku

číslo smlouvy zhotovitele: 1505.3080019VNE/D1

číslo smlouvy objednatele: 1347/13/s0 -d1

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Jihočeský vodárenský svaz
S. K. Neumanna 19
370 01 České Budějovice
zastoupený: Antonínem Princem, ředitelem a předsedou
představenstva
IČ: 490 21 117
DIČ: CZ49021117
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. Regionální
pobočka pro korporátní klientelu České Budějovice
číslo účtu: 212621693/0300
tel.: 386 102 430 fax: 386 102 439
registrace: Zapsán v registru zájmových sdružení Krajského
úřadu Jihočeského kraje pod pořadovým číslem
5/ZSCB/2003

dále jen objednatel

a
2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.
Národní 10, 113 19 Praha 1
Korespondenční adresa: závod České Budějovice
Planá 72, 370 01 České Budějovice
tel.: 387 203 417
e-mail: eurovia-ceskebudejovice@eurovia.cz
zastoupený: Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice
na základě plné moci ze dne 13.12.2012
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 1
číslo účtu: 1141380144/0100
registrace: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561

dále jen zhotovitel

3. Zástupci smluvních stran, oprávnění k jednání:

3.1. Ve věcech smluvních:

Objednatel:	Antonín Princ	tel.: 386 102 430
Zhotovitel:	Ing. Pavel Vrba	tel.: 387 203 417

3.2. Ve věcech technických:

Objednatel:	Ing. Vladimír Fürth	tel.: 386 102 430
	František Rytíř	tel.: 602 157 630
	Jaroslav Gazda	tel.: 602 697 527
Zhotovitel:	Ing. Jan Gucko	tel.: 387 203 417
	Bc. Václav Nedorost	tel.: 731 601 646
	Ing. Jan Velíšek	tel.: 731 601 655

3.3. Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění text bodu 4.1., kapitoly IV. CENA ZA PLNĚNÍ DLE ČL. II A JEJÍ PLACENÍ a nahrazuje se textem novým, a to následovně:

Znění dle původní smlouvy o dílo:

IV. CENA ZA PLNĚNÍ DLE ČL. II A JEJÍ PLACENÍ

4.1. Cena za dodání předmětu smlouvy v rozsahu dle Článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a činí:

Cena bez DPH	1 432 042,- Kč
DPH (21%)	300 729,- Kč
Cena včetně DPH	1 732 771,- Kč

Znění dle tohoto dodatku č. 1:

IV. CENA ZA PLNĚNÍ DLE ČL. II A JEJÍ PLACENÍ

4.1. Cena za dodání předmětu smlouvy v rozsahu dle Článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách a činí:

Cena dle původní smlouvy o dílo bez DPH	1 432 042,00 Kč
Cena dle tohoto dodatku č. 1	42 869,60 Kč
Cena celkem bez DPH	1 474 911,60 Kč
DPH (21%)	309 731,44 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 784 643,04 Kč

Ostatní smluvní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nezměněny, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet - vícepráce

V Českých Budějovicích dne:

za zhotovitele:

.....
Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice
EUROVIA CS, a. s.



EUROVIA CS, a. s.
Národní 10
313 19 Praha 1

V Českých Budějovicích dne:

za objednatele: 12 -08- 2013

.....
Antonín Princ
ředitel JVS a předseda představenstva

Jihočeský vodárenský svaz
S.K. Neumannova 19 (1)
370 01 České Budějovice

č.

Text

**ÚV Plav - rekonstrukce VO
vícepráce - EUROVIA CS a.s.**

mj	Počet jednotek	Jednotková cena	Celková cena
----	----------------	-----------------	--------------

1	Vysekání drážky na kabel u patice stožáru, opětne zabetonování	ks	42	345,00	14 490,00
2	Výměna šroubů u patic stožárů	ks	42	115,00	4 830,00
3	Odpojení a připojení uzemění liténé patice stožáru	ks	42	0,00	0,00
4	Sworka zemnicí páska - páska	ks	80	37,02	2 961,60
5	Zprovoznění zámku dvířek patice	ks	40	58,00	2 320,00
6	Kabel CYKY 3x2,5 - čerpací stanice	m	250	0,00	0,00
7	Demontáž konzoly svítidla - tech dvůr	ks	11	288,00	3 168,00
8	Kořeny stromů, odřezání odvoz, likvidace	ks	1	4 100,00	4 100,00
9	Patice stožárová	ks	2	5 500,00	11 000,00
Montáž celkem					42 869,60



EUROVIA CS, a.s.
Národní 10
113 19 Praha 1

Ing. Pavel VPBA
ředitel závodu Česká Budějovice
EUROVIA CS, a.s.